
Město Tábor, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 

 

Kupní smlouva č. 1K/3201/2019  

 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění  

 

Čl. I.  

 

Smluvní strany  

 
Město Tábor, Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor 
IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx x.x., x. x.  xx x xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupené Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města Tábora 
(dále jen prodávající)  
 
a 
 

Tělovýchovná zařízení města Tábora s.r.o. 
V. Soumara 2 300, 390 03 Tábor 
IČ: 25171127 
DIČ: CZ 25171127 
Bankovní spojení: xxxxxxxx xxxxx x.x., x. xxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
Zástupce: Mgr. Jan Benda, MBA, jednatel společnosti 
Registrace: Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 7622, ze dne 22. 12. 1997. 
 (dále jen kupující) 
 

Čl. II. 

Vlastnické vztahy  

 
 Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem movitého majetku v areálu Komora, vybavení 
FIT parku na SNL a vybavení discolfového hřiště. Přesný seznam movitého majetku je 
uveden v samostatné Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy 
 

Čl. III.  

Předmět smlouvy  

 
 1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k movitému majetku v areálu 
Komora, vybavení FIT parku na SNL a vybavení discolfového hřiště specifikovaného ve čl. 
II. smlouvy a v Příloze č. 1. smlouvy (dále jen „předmět koupě)“.  
 
 2) Prodávající touto smlouvou předmět koupě prodává kupujícímu a kupující touto 
smlouvou kupuje a přijímá předmět koupě do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu.  
 
 3) Kupující prohlašuje, že si předmět koupě řádně prohlédl a podpisem smlouvy 
potvrzuje, že jeho stav odpovídá obvyklému opotřebení. Žádné viditelné poškození při 
vynaložení obvyklé pozornosti při uzavírání smlouvy účastníci, zejména pak kupující, 
neshledali, a proto jej ani touto smlouvou nekonstatují.  



Čl. IV.  

Kupní cena  

 
 1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu ve výši 1 533 838 

Kč (slovy: jeden milion pět set tisíc osm set třicet osm korun českých). Smluvní strany 
prohlašují, že se jedná ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb., o obcích o cenu obvyklou. 
 
 2) Kupující se zavazuje kupní cenu zaplatit prodávajícímu převodem na účet 
prodávajícího var. symbol 6200000019 do dvou měsíců po podpisu smlouvy. Prodávající se 
zavazuje předat předmět koupě kupujícímu v den podpisu smlouvy, a to společně s doklady 
nezbytnými pro jeho užívání. Předání předmětu koupě bude potvrzeno oboustranně 
podepsaným předávacím protokolem. 
 

Čl. V.  

Vlastnické právo  

 
 1) Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu 
koupě již okamžikem účinnosti této smlouvy, tedy bez ohledu na okamžik jeho faktického 
předání a převzetí.  
  
 2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze 
strany kupujícího.  
 

VI. 

Ostatní ustanovení 

 
1) Kupující bere na vědomí, že informace podle Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) nalezne na oficiálních webových stránkách města 
(http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) nebo v písemné podobě na podatelnách Městského 
úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938). 
 

2) Kupující prohlašuje, že je seznámen s právem i povinností Prodávajícího svobodně  
vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, 
ve smyslu ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod.  

 
3) Kupující bere na vědomí úmysl a cíl Prodávajícího vytvářet transparentní 

majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené informace o jeho nakládání s obecním majetkem 
směrem k veřejnosti.  

 
Čl. VII.  

Závěrečná ustanovení  

 
1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
2) O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Tábora svým usnesením 

č. 1/1/18  ze dne 12. 11. 2018.  



 3) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.  
 
 4) Kupující prohlašuje, že byl informován o tom, že Prodávající je povinným 
subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které 
se vztahuje povinnost uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a 
účinná ode dne jejího zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, 
že správci registru smluv zašle smlouvu k uveřejnění Prodávající, a to bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne uzavření této smlouvy. 
 
 5) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.  
 
 
 
V Táboře dne ....................                                                    V Táboře dne  4. 3. 2019  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------      --------------------------------- 
Prodávající        Kupující 


